serm. Conventui B. N. Paris ad Oratio

M. Th. n. Yt. 191^a 1^{er} exp.

Hic ponuntur loco tabule libri partiales et capitula totius libri de consolatione theologie.

Decimus premissorum librorum partialium de consolatione theologie continet consolationum remedia oportuna contra illa turbativa que opponuntur mundane felicitati et prosperitati et habet quatuor capitula.

Decimum capitulum continet consolationes super carentia mundane felicitatis et super infelicitate et miserijs.

Secundum capitulum continet consolationes super carentia mundane prosperitatis et super aduersitate.

Tercium capitulum continet consolationes super carentia fortune et super infortunijs.

Quartum capitulum continet consolationes super incolatus huius in valle miserie prolongatione.

Seundus liber continet consolationum remedia oportuna contra illa turbativa que opponuntur paci et tranquillo statui et habet duodecim capitula.

Decimum capitulum continet consolationes super tribulatione in cōmuni que contrariatur quandoqz paci corporis et animi.

Secundum capitulum continet consolationes specialiter super tribulatione sub nomine crucis sive super cruce tribulationis.

Tercium capitulum continet consolationes super tribulatum multiplice copia et varietate.

Quartum capitulum continet consolationes super gueris pacifico statui contrarijs.

Quintum capitulum continet consolationes super bello seu conflictu et vniuersaliter super impugnatione in cōmuni.

Sextum capitulum continet consolationes super oppressionem et persecutionem ecclesie in cōmuni.

Septimum capitulum continet consolationes super persecutib⁹ proprijs illatis vel inferendis ab emulis seu aduersarijs.

Octauum capitulum continet consolationes super aliena malitia paci hominis contraria.

Nonum capitulum continet consolationes super iniurijs homini illatis vel inferendis.

Decimum capitulum continet consolationes super proscriptio ne seu de patria in exilium expulsione.

Vndeциum capitulum continet consolationes specialiter super tormentorum afflictione et violenta mortis illatione.

Unde此um capitulum continet consolationes super martirio seu martirij passione et dira morte.

Tercius liber continet consolationum remedia contra illa turbativa que opponuntur cōmodo et quieti et habz. xxj. capitula.

IPrimum capitulum continet consolationes super inquietudie temptationum in genere.

Secundum capitulum dñinet consolatōes sup tēptatōib⁹ dei.

Tercium capitulum continet consolationes super temptatione et impugnatione dyaboli.

Quartum capitulum centinet consolationes super pugna contra virtus et specialiter super temptatione carnis.

Quintum capitulum continet consolationes super difficultate bone vite et virtuose in principio siue super difficultate que est in principio in deserēdo vition⁹ delectatōes et acqrendo v̄tutes.

Sextum capitulū dñinet consolationes sup laborib⁹ i genere.

Septimum capitulū continet consolationes sup malor⁹ sustintia.

Octauum capitulum continet consolatōes super molestijs hu:ris vite et specialiter carnis.

Honum capitulum continet consolationes super penalitatibus afflictionibus et doloribus sensibilibus.

Decimum capitulum continet consolationes super passionibus extēriob⁹ et magnitudine et latitudine eaz.

Vndecimum capitulum continet consolationes super disciplina et flagellis dei seu penis a deo inflictis.

Duodecimum capitulum continet consolationes super castigatione et punitione facta pro culpa.

Tredecim⁹ capitulum continet consolationes super dolore cōtritionis et vniuersaliter super penitentia.

Quartumdecimum capitulum dñinet consolatōes sup pturitōe.

Quindecim⁹ capituluz continet consolationes super occupatōib⁹

Sedecimum capitulum continet consolationes super cure animar⁹ impositōne sui super onere platois imposito hoi iuolutario

Decimumseptimum capitulum continet consolationes sup one re prouisionis incumbentis et procurationis.

Decimumoctauum capitulum continet consolationes super in cōmodo arte celle vel domus siue super angustia carceris reclusorij vel alterius loci.

Decimummonum capitulum continet consolationes super in cōmodo peregrinationis vel exilij.

Vicesimum capitulum continet consolationes super aprie domus seu hospitijs carentia.

Vicesimumprimum capitulum continet consolationes super in cōmodo in defectu lecti vel cussini consistente.

Vartus liber continet consolationum remedia contra illa turbativa que opponuntur glorie et honori et habet .xx .

capitula.

Primum capitulū continet consolationes super amissione vel
carentia glorie mundane.

Secondum capitulum continet consolationes super carentia
humane laudis et specialiter de factis bonis ut de actu predica-
tionis vel consimilibus alijs.

Tercium capitulum continet consolationes super honoris a-
missione vel carentia.

Quartum capitulum continet consolationes sapientis nec vi-
litate nec laude vel honore premiati et specialiter super carentia
magistralis honoris seu doctoratus solemnis.

Quintum capitulum continet consolationes super carentia vñ
amissione militaris honoris ut militis contrastati vñ ex eo q̄ ei res
non suppetunt qmibus possit actus militares exercere vel ex eo q̄
de bello fugit vel ab hoste.

Sextum capitulū dñinet consolationes sup bone fame amissio-
ne vel carētia ac sup malorū suspitione et infamia.

Septimum capitulum continet consolationes super iudicio singu-
laritatis.

Octauum capitulum continet consolationes eius qui simplex
et fatuus reputatur.

Nonum capitulum continet consolationes super derisione et
specialiter pauperum et iustorum.

Decimum capitulum continet consolationes super contemptu
et despectione irreuerentia et abiectione.

Vndecimum capitulum continet consolationes super deiectio-
ne et humiliatione.

Duodecimum capitulum continet consolationes homīs super
humiliatione ap̄ia in secreto ut super humili sui accusatione seu
confessione peccatorum et pudore confitendi.

Tredecimum capitulum continet consolationes super humili-
atione sui in publico ut super sui de crimine confessione publica et
super publica penitentia.

Quartundecimum capitulum dñinet consolationes sup falsa ob-
locutione seu detractione et malorum infamacione.

Quindecimū capituluz continet consolationes super accusationis
bus et criminacionibus super maledictionib⁹ et conuictijs sup im-
pactib⁹ et blasphemijis et sup vitupijs obprobrijs sive contumelijs

Sedecimum capitulum continet consolationes super carentia
pulcrarū rerum ad ornatum p̄tinentium puta anulorū gēmaruz et
huiusmodi sive super carentia ipsius ornatus in genere ī huiusmo-
di rebus consistentes.

Mecimum septimum capitulum continet consolationes sup carē-
tia ornat⁹ vestiū et sup diffusione et verecūdia rōne vilitatis eaz.

Decimumoctauum capitulum continet consolationes sup carentia solennis habitatois et ornate suppellectilis ac super carentia familie ad honorem facientis.

Decimumnonum capitulum continet consolationes super cōfusionibus habitis et specialiter ratione incarceratōis vel illationis alterius pene dūfisibilis aut etiam turpis mortis.

Vicesimum capitulum continet consolationes super verecūdia et confusione sterilitatis et generandi impotentia.

Quintus liber continet d̄solatōnum remēdia optuna contra illa turbatiua que opponuntur potestati et dignitati et habet. vij. capitula.

Primū capitulum d̄tinet d̄solatōnes sup carentia temporalis potestatis seu potentie atqz dignitatis.

Secundum capitulum cōtinet d̄solatōnes sup carentia temporalis maioritatis seu superioritatis.

Tercium capitulum d̄tinet cōsolatōnes super carentia seu non assecutione. aut priuatione status mundani ac in genere super carentia domini.

Quartum capitulum continet consolationes super imperij regni vel alterius domini mundani amissione priuatione seu non assecutione.

Quintū capitulū d̄tinet d̄solatōes i genere super p̄lationis seu dignitatis ecclesiastice priuatione carentia vel nō assecutione.

Sextum capitulum continet consolationes super priuatione carentia vel non assecutione dignitatis pontificalis specialiter.

Septimum capitulum continet consolationes super carentia vel non assecutione papatus.

Sextus liber continet consolationum remēdia optuna contra illa turbatiua que opponuntur parentele magne et clare ac generis nobilitati et habet. vij. capitula.

Primū capitulum continet consolationes sup carentia magne parentele.

Secundum capitulum d̄tinet cōsolatōes super carētia liberorum et specialiter heredis masculi.

Tercium capitulum continet consolationes super carentia fratribus cognatorum et consanguineorū.

Quartum capitulum continet d̄solatōes sup defectu nataliū.

Quintum capitulum continet consolationes persone turbate maxime diuitis super ignobilitate seu carentia nobilitatis.

Sextum capitulum continet consolationes p̄sonae nobilis etiāz diuitis sup aliquorū de sua parentela hūilitate seu ignobilitate.

Septimum capitulum continet consolationes puelle super nobilis viri carentia siue iam sit maritata siue virgo claustralibz vel alias nūc̄ maritāda.

Septim⁹ liber continet consolationum remedia optuna eōtra illa turbativa que opponuntur diuitijs et rerum facultati et habet. ix. capitula.

IPrimum capitulū continet consolationes super carentia diuītionē seu reū temporalium.

Secundum capitulum dñinet d̄solatōes sup carētia lucri t̄pāl.

Tercium capitulum continet consolatōnes super peccunie vel aliarum rerum temporalium perditione spoliatione siue quozum cungz damnorum illatione.

Quartum capitulum continet consolationes super rerum in terzis amatarum ablatione seu priuatione.

Quintum capitulum continet d̄solatōnes super penuria et necessarioz in victu et vestitu indigentia.

Sextum capitulum continet consolationes super d̄silij ipsius xp̄i impletione de rerum temporalium abdicatione et relictione.

CSeptimū capitulū dñinet consolatōnes sup i cōmodo et grauamine paupertatis volūtarie assumpte vel alias tolerate voluntarie.

Octauum capitulm dñinet consolatōes in genere sup inopia et paupertate siue super indigentia necessarioz et egelitate.

Nonum capitulū dñinet consolatōes tam sup miseria domesticā pene occulta siue non mēdicantium hostiatim q̄ super mendica paupertate miserorum pro scip̄is mendicantium.

Octauus liber continet d̄solatōnum remedia optuna contra illa turbativa que opponuntur amicicie et societati et habet. xvij. capitula.

IPrimum capitulum continet consolatōnes super carentia seu amissione fidelis amici.

Secundum capitulum dñinet cōsolatōes super carētia vel p̄ditione carnalis amici v̄l amice vt amasij v̄l amasie.

Tercium capitulū continet consolationes super carentia familiaritatis mulierz.

Quartū capitulm dñinz d̄solatōes sup carētia dñubij seu diugij.

Quintum capitulum continet cōsolationes super amissione uxoris vel mariti.

Sextū capitulm dñinet d̄solationes super amissiōe liberorū.

De septimum capitulum continet consolationes sup amissione frātrum et sororū ac etiā p̄pinquis v̄l remotius attinentiuz.

Octauum capitulum continet cōsolationes super amissione seu morte amici in genere.

Nonum capitulū continet consolationes super frātrum spiritualium ac v̄lr sup amicorū ab inuicē separatōe et recessu.

Decimum capitulum continet consolationes super ifidelitate amasie v̄l uxoris rōe suspecte ad alez̄ habite familiaritatis causantis icertitudinē plis ac sup certo adulterio diugis.

Vndeclimum capitulum continet consolationes super amissione infidelis amici vel amice ac pditione fidelitatis seu amicicie multo tempore impense.

Quodecimum capitulum continet consolationes super ineuitabili mala societate.

Terciumdecimum capitulum continet consolationes super carentia humani fauoris ut quando quis ex sua tediola et ingratiosa duersatōe nec curatur nec diligit a quibuscumqz alijs.

Quartūdecimū capitulum continet consolationes super derelictōne tā ab amico v̄l socio quā v̄l'r ab homine quocunqz alio.

Quintumdecimū capitulum dñinet consolationes desolati hominis aduersa patientis sup carentia amici dpatientis et consolatis ac vniuersaliter sup carentia terrene d̄solutionis.

Sextumdecimum capitulum continet consolationes super solidudie carentiū societate hoīm et specialiter sup vita solitaria ana charitaz heremitarz et etiam reclusarz.

Decimūseptimū capitolū dñinet d̄solatōes sup odio et iimicicia.

Nonus liber continet cōsolatōnum remedia optuna contra illa turbatiua que opponuntur delicijs et voluptati et habet. xv. capitula.

Primum capitulum dñinet d̄solatōes sup carentia voluptatis et deliciarz seu vite voluptuose et deliciose.

Secundum capitulum cōtinet d̄solatōes sup carentia deliciarum sensibiliū seu voluptatū scđm sensus seu potētias sensitivas.

Terciū capitulū dñinet d̄solatōes sup caretia venereoꝝ seu venere voluptatis siue sup abstinentia et delectatōibus luxurie.

Quartum capitulum continet d̄solatōes sup abstinentia ab osculis et amplexibꝫ et a voluptuosa seu libidiosa psonaz dilectaz contrectatione.

Quintum capitulum continet consolationes super carentia voluptuose d̄rectatōnis specialiter manuum persone dilecte.

Sextum capitulum continet consolationes specialiter virginū super voluptuosaz carentia delectatōnum.

Septimum capitulum dñinet d̄solatōes super carentia cōuiuoz et m̄tipliciū epularz siue deliciarum in multiplicibus cibarijs et poculis delicatis d̄sistentium.

Octauum capitulum continet consolationes p̄cipue religiosorum sup p̄stantiaz solemnum seu laute p̄curacionis carentia ac super victus simplicitate seu tenui dieta.

Nonum capitulū dñinet consolationes sp̄aliter sup carentia potus vini vel sicere et necessitate potandi aquam.

Decimum capitulum continet consolationes hoīs impati sup astrictōne ad tpaniam in cibis et potibus obseruandam.

Vndeclimum capitulū dñinet d̄solatōes sup ieunio et abstinentia.

Duodecimum capitulum continet consolationes super inedia
sive super fame et siti.

Terciumdecimum capitulum continet consolationes super vili-
bus et rudibus vestimentis et super parentia delicata et precio-
sarum vestium.

Quartumdecimum capitulum continet consolationes super arto et hu-
mili reclusorio vel cella et universaliter super delectabilem habi-
tationem parentia.

Quintumdecimum capitulum continet consolationes super parentia mol-
liu lectorum et delicatorum lectisterniorum.

Oecimus liber continet consolationum remedia optima co-
tra illa turbativa que opponuntur solacijs et gaudijs seu
iocunditati et habet xx. capitula.

Primum capitulum continet consolationes super gaudiorum et solacionum
mundanorum seu exteriorum parentia.

Secundum capitulum continet consolationes super necessitate abstinentie
a choreis et a quarunculis usu vel auditu cantionum et musica-
rum armendarum.

Tercium capitulum continet consolationes super vetulorum
ac veterarum tedioso consortio et solacijs consorti iuuenium et
iuuencularum parentia.

Quartum capitulum continet consolationes super parentia co-
fabulacionum solaciorum et silentij necessaria obseruatione.

Quintum capitulum continet consolationes super tristitia et tristabili-
tum incursu occasione casuum fortitorum sive super omni eueteru tristabili-

Sextum capitulum continet consolationes super tristitia de hoc
habita quod mali in hoc mundo melius habent quod boni.

Septimum capitulum continet consolationes super diversis te-
dijs sive passis ab exercitis sive habitis ratione obitum diugis.

Octauum capitulum continet consolationes super dolore et fle-
tu ac lacrimarum afflictione.

Honum capitulum continet consolationes super fletu et lacrima-
rum afflictione spaliter timoris penam gehennalem.

Decimum capitulum continet consolationes super fletu penitiali.

Duodecimus liber continet consolationum remedia oportu-
na contra illa turbativa que opponuntur libertati et habet
xx. capitula.

Primum capitulum continet consolationes super seruitute et pa-
rentia libertatis.

Secundum capitulum continet consolationes super iugo domini portan-
do et preceptis eius obediendo.

Tertiu capitulum continet consolationes super obediencia in licitis exhibe-
da superiori suo cuiuscumque etiam si malo sit placere et precepta eius rigorosa

Quartu capitulu continet consolationes super votorum obligacione.

C Quintum capitulum continet consolationes super necessitate abstinentia a voluptatibus carnalibus seu super restrictōe a tlib⁹.
Sextum capitulum continet consolationes super religionis ingressu et derelictōe mudi et scl̄aris vite et oīm que i scl̄o amatur.
I Septimum capitulū dñinet cōsolationes super vita claustralī et monastica tam monachorum q̄ etiam sanctimonialium.
Octauum capitulum continet consolationes super p̄prie volūtatis carentia et abdicatione.
Nonum capitulum continet consolationes religiosar̄ psonar̄ sup p̄prie volūtatis āmissa libertate et obediētie iugo et necessitate.
Decimum capitulum continet consolationes claustralium seu in d̄gregatōne viuentium super libere solitudinis carentia.
Vndecimum capitulum continet consolationes super restrictōne ab egressu claustrī reclusorij celle vel heremi.
Duodecimum capitulum continet consolationes adolescentis super iugo parentum aut senior̄ quibus subditus esse debet pro conditione sue etatis.
Terciumdecimum capitulum dñinet consolatōnes scolaris seu discipuli super frequentatione scole et super disciplina seu correctione duri seu rigidi magistri.
Quartumdecimum capitulum dñinet d̄solatōnes sup dure captivitatis detentione et vinculatione.
Quintumdecimū capitulū dñinet d̄solatōnes sup i carceratōne.
Sextumdecimum capitulum continet consolationes super captiuitate morali qua quis ab aliqua persona captus est excessivo amore egreditinem induente.
Decimumseptimum capitulum continet consolationes super ligamine maleficij.
Decimumoctauum capitulum continet consolationes super vinculo matrimonij ex diuersis causis onerosi.
Decimumnonum capitulum continet consolationes super vinculo excommunicatiois suspensionis et interdicti.
Vicesimum capitulū dñinet d̄solatōnes sup irreglaritatib⁹ et inhabilitatib⁹ liberā ordinū susceptōez et executōez impedientib⁹.
Ondeclimus liber continet cōsolationum remedia oportuna contra illa turbativa que opponuntur deuotōi cōtempłationi et studendi optunitati et habet x. capitula.
Primum capitulum dñinet d̄solatōnes sup carētia diuinor̄ officior̄ et sacramtor̄ et specialiter sacre coionis tempe interdicti.
Secondū capitulū dñinet d̄solatōnes sup deucti usus sacre scripture sacramtor̄ ecclie atq; alior̄ visibiliū exercitōr̄ vtuosorū necn generaliter deuotōis subtractōe et cordis ariditate p̄ tpe.
Tercium capitulum continet consolationes super carentia opportunitys orandi vel aliud opus spirituale perficiendi.

- ¶** Quartum capitulum continet consolationes super difficultate deum exorandi propter tardam exauditionem.
- ¶** Quintum capitulum continet consolationes super orationis seu petitionis frustratione pro re temporali facte.
- ¶** Sextum capitulum continet consolationes nonnullorum sapientum super distractione quod habent pro profectu proximorum.
- ¶** Septimum capitulum continet consolationes super aliquanto impedimento contemplationis ratione vite actue qua proximorum salus procuratur predicationibus et salutaribus monitis et specialiter per curam regiminis.
- ¶** Octauum capitulum continet consolationes super sacre scripture et alias etiam scripturarum difficultate.
- ¶** Nonum capitulum continet consolationes super labore studij sapientie vel scientie sive super studendi difficultate, scilicet cum labore et vexatione.
- ¶** Decimum capitulum continet consolationes super oportunitatis studendi carentia sive ratione carentie librorum sive ratione carentie aptorum studiorum sive ratione aliorum distractuentium negotiorum.
- D**eciusdecimus liber continet consolationum remedia oportuna contra illa turbativa que opponuntur bone ipsius corporis disponi et habet. xxx. capitula.
- ¶** Primum capitulum continet consolationes in genere super caritia bonorum corporis.
- ¶** Secundum capitulum continet consolationes super amissione seu carinia pulcritudinis corporalis.
- ¶** Tercium capitulum continet consolationes hominis strumosi vel gipposi et universaliter hominum in corporibus suis vel membris deformitatem habentium.
- ¶** Quartum capitulum continet consolationes super corporis vel membrorum displicibili quantitate.
- ¶** Quintum capitulum continet consolationes specialiter super nimia puitate seu breuitate corporalis stature.
- ¶** Sextum capitulum continet consolationes super canicie et caluicie.
- ¶** Septimum capitulum continet consolationes super oculorum defectu ac deformitate necnon super totali oculorum amissione vel cecitate.
- ¶** Octauum capitulum continet consolationes super auriu et auditus carentia sive super surditate.
- ¶** Nonum capitulum continet consolationes super nasi et odorei defectu seu carentia atque super nasi similitate vel grossicie nimia.
- ¶** Decimum capitulum continet consolationes super oris lingue sive loquela atque dentium carentia seu defectu.
- D**vndecimum capitulum continet consolationes super brachiorum

manuum vel digitorum ac nonnullorum aliorum membrorum amputatione seu carentia.

Duodecimum capitulum continet consolaciones super pedum carentia seu amputatione.

Terciumdecimum capitulum dñinet consolaciones claudorum sup pedum suorum curvitate et super ipsorum deformi claudicatioē.

Quartumdecimum capitulum continet consolationes super genitalium carentia et generandi impotentia siue super personarum viriusqz sexus sterilitate vnde cunqz causata.

Quintumdecimum capitulum continet solationes personarum antiquarum super senectute et calamitatibus ipsarum.

Sextumdecimum capitulum continet specialiter consolationes veterarum super grandeua etate eaz.

Decimumseptimum capitulum continet consolaciones super debilitate corporis et carentia fortitudinis corporalis.

Decimumoctauum capitulum continet consolationes in genere super carentia vel amissione sanitatis corporis et grauamine in firmitatis corporalis.

Deциmūnūnum capitulum continet consolationes super dolore vulnerum et capitis colice passionis seu viscerum renū et calculi dentium quoqz ac in genere sup infirmitatibus dolcrosis.

Vicesimum capitulum continet consolationes in genere super infirmitatibus contagiosis et fetentibus.

Vicesimumprimum capituluz continet consolationes super immundissima lepra corporis ut naso ore corrosis et oculis rubeis et obscuris manibusqz incuruatis.

Vicesimumsecundum capitulum continet consolationes super epilentia seu morbo caduco.

Vicesimumterciū capitulum dñinet solatōes sup paralisi.

Vicesimumquartū capitulm dñinet solatōes sup arterica et cōtractione manū et pedum et singulorū articulorū impediente ambulādi cursitandi venandi et aucupandi solacium.

Vicesimumquintū capitulum continet consolationes super ptdropisi presertim graui et incurabili.

Vicesimumsextū capitulum continet consolationes super pti si et ethica febre.

Vicesimūseptimum capitulm dñinet solationes super effimera tertiana quartana acuta et quacunqz febre etiam grauissima.

Vicesimumoctauum capitulum dñinet consolationes hominis certa signa habentis de breuitate vite et tempestiuā morte.

Vicesimumnonūnum capitulum continet consolationes sup morte de propinquuo imminentē.

Tricesimum capitulum continet consolationes super instance agone mortis et derelictione vite presentis.

Quartusdecimus liber continet cōsolatōnūz remedia optuna
contra illa turbatiua que opponuntur bone ipsius anime
dispositōni seu conditōni et habet. ix. capitula.

In primū capitulo dñinet cōsolatōes sup īgenij duricia et obtusitate

Secondū capitulo dñinet cōsolatōes super defectu memorie

Tercium capitulo continet consolationes super stulticia ac
super dementia habente lucida interualla.

Quartum capitulo continet consolationes super carentia ma
gne literature seu scientie.

Quintum capitulo continet consolationes hōminum q̄ se cre
dunt virtutibus carere ac super diffīcili virtutē acquisitione.

Sextum capitulo continet consolationes super stimulo car
nis ac vniuersaliter super vitijs et inclinacione ad peccandūz seu
pronitate in malum.

Septimum capitulo continet consolationes super iracundia
seu passione ire.

Octauum capitulo continet cōsolationes super tristitia orta
ex erronea seu nimis arta conscientia.

Honum capitulo continet consolationes super speciali p̄ple
xitate ex lapsu religionis proueniente.

Quintusdecimus et ultimus liber continet cōsolatōnum reme
dia oportuna cōtra illa turbatiua que opponūtur speciali
ter ipi⁹ animi securitati et trāq̄llitati et habet. x. capitula.

In primū capitulo continet consolationes sup pusillanimita
te et timiditate in genere.

Secondū capitulo cōtinet cōsolatōes sup passione inordi
nati timoris quo quis nimis timet impugnationes hōminum et
inuasionses raptorū.

Tercium capitulo dñinet cōsolatōes super timore dyabolice
illusionis et deceptōnis cuiuslibet supersticiose artis.

Quartum capitulo continet consolationes super timore per
ditionis virginalis honoris ratione violente corruptionis.

Quintū capitulo dñinet cōsolatōes sup timore mortis i genere.

Sextum capitulo continet consolationes super timore mortis
spāliter qn̄ sunt tonitrua et fulgura ratione tempestatis.

Septimum capitulo continet consolationes super timore pe
ne doloris temporalis ac eterne et gehennalis

Octauum capitulo continet consolationes super dubitatōne
hominis de sua predestinatione et salute

Honum capitulo continet consolationes super desperatione
hominem contristante et orta propter commissionem peccatorū
et maxime grauium et multorum.

Decimum capitulo continet cōsolatōes super cruciatu ani
mi hominis compassiui alijs compatiendo cruciati.